
MĚSTO SKUTEČ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ROZPOČET NA ROK 2025 
 

 

 

Projednání: Finanční a kontrolní výbor města Skuteč dne 06.11.2024 

 Rada města Skuteč dne 02.12.2024, usnesením č. 29/58/2024  

 

Schválení: Zastupitelstvo města Skuteč dne 18.12.2024, usnesení č. 8/05/2024  

 

Zveřejnění návrhu: 03.12.2024 Sejmutí návrhu: 20.12.2024 

Zveřejnění:    20.12.2024 Bude sejmuto: 31.03.2026 

   



Odvětvové 

třídění RS

Druhové 

třídění RS

Organizační 

třídění RS
Název / popis závazného ukazatele Kč

1xxx Daňové příjmy 116 769 000,00

2xxx Nedaňové příjmy 31 201 000,00

3xxx Kapitálové příjmy 0,00

4xxx Přijaté transfery 107 146 055,00

255 116 055,00

Odvětvové 

třídění RS

Druhové 

třídění RS

Organizační 

třídění RS
Název / popis závazného ukazatele Kč

5xxx BĚŽNÉ VÝDAJE 172 281 000,00

z toho: 

ORJ 1 Kancelář starosty 6 026 000,00

ORJ 2 Kancelář místostarosty 10 077 000,00

ORJ 3 Kancelář tajemníka 10 748 000,00

ORJ 4 Odbor ekonomický 91 240 000,00

3412 5213
Neinvestiční transfery podnik. subjektům - Městská 

sportoviště s.r.o., Skuteč, IČO: 26013771
17 960 000,00

4350 5331
Neinvestiční příspěvek zřízené přísp. organizaci - 

SeniorCentrum Skuteč, IČO: 75016541
2 500 000,00

4350 5336
Neinvestiční průtokový transfer zřízené přísp. organizaci - 

SeniorCentrum Skuteč, IČO: 75016541
29 108 000,00

ORG 390
Dotace, příspěvky a dary neziskovkám, spolkům, 

organizacím apod.
1 700 000,00

ORJ 6 Odbor stavební úřad, majetek a investice 36 486 000,00

ORJ 8 Odbor kultura a školství 17 704 000,00

3111 5331 ORG 210 MŠ Poršova Skuteč, IČO: 75016184 1 448 000,00

3111 5331 ORG 211 MŠ Osady Ležáků Skuteč, IČO: 75015943 763 000,00

3113 5331 ORG 215 ZŠ Komenského Skuteč, IČO: 75016346 2 414 000,00

3113 5331 ORG 216 ZŠ Smetanova Skuteč, IČO: 75016028 2 177 000,00

3113 5331 ORG 217 ZŠ a MŠ Žďárec u Skutče, IČO: 75016109 880 000,00

3141 5331 Školní jídelna Osady Ležáků Skuteč, IČO: 75016265 1 405 000,00

3231 5331 ZUŠ V. Nováka Skuteč, IČO: 68210582 750 000,00

6xxx KAPITÁLOVÉ VÝDAJE 207 370 000,00

2219 6342 ORG 850 Pardubický kraj, IČO: 70892822 2 000 000,00

379 651 000,00

Odvětvové 

třídění RS

Druhové 

třídění RS

Organizační 

třídění RS
Název / popis závazného ukazatele Kč

8115 Změna stavu krátk. prostředků na bankovních účtech 26 476 045,00

8123 Dlouhodobé přijaté půjčené prostředky 103 130 000,00

8124 Uhrazené splátky dlouhodob. přijatých půjč. prostřed. -5 071 100,00

124 534 945,00

PŘÍJMY

Město Skuteč

Palackého nám. 133

539 73 Skuteč

IČO: 00270903

ROZPOČET MĚSTA SKUTEČ NA ROK 2025 

Příjmy celkem po konsolidaci

VÝDAJE

z toho finanční vztahy k příspěvkovým organizacím a dalším subjektům:

z toho finanční vztahy ke zřízeným příspěvkovým organizacím - neinvestiční 

příspěvky:

z toho finanční vztahy k příspěvkovým organizacím a dalším subjektům:

Výdaje celkem po konsolidaci

FINANCOVÁNÍ

Financování celkem



Odvětvové 

třídění RS

Druhové 

třídění RS

Organizační 

třídění RS
Název / popis závazného ukazatele Kč

1 632 000,00

3639 2111 ORG 107 Tvorba fondu - příjem z ubytování na chatě v Roudné* 32 000,00

6330 4134 Převody z rozpočtových účtů 1 600 000,00

6330 5342 Převody sociálnímu fondu obcí a krajů 1 600 000,00

2 053 000,00

3639 5xxx ORG 107 Použití fondu - výdaje na provoz chaty v Roudné*** 75 000,00

6171 5499 ORG 107x Použití fondu v souladu se statutem fondu*** 1 978 000,00

421 000,00

8115 Změna stavu krátkodobých prostředků …** 421 000,00

* tato položka je již zahrnuta v nedaňových příjmech

** tato položka je již zahrnuta ve financování na pol. 8115

*** tyto položky jsou již zahrnuty v ORJ 4 - Odbor ekonomický

255 116 055,00

379 651 000,00

-124 534 945,00

124 534 945,00

-5 071 100,00

26 055 045,00

421 000,00

26 476 045,00

Ve Skutči 19.12.2024

Zpracovala: Ing. Jana Štěpánková

Financování fondu:

ROZPOČET SOCIÁLNÍHO FONDU

Tvorba fondu:

Použití fondu:

Změna stavu prostředků na ZBÚ (- zvýšení/+ snížení)

Změna stavu prostředků na SF (- zvýšení/+ snížení)

Změna stavu  prostředků celkem (- zvýšení/+ snížení) 

REKAPITULACE ROZPOČTU 
Příjmy po konsolidaci (vč. tvorby sociálního fondu)

Výdaje po konsolidaci (vč. použití sociálního fondu)

Saldo příjmů a výdajů

Financování 

Splátky úvěrů z minulých let


	MĚSTO SKUTEČ_hlavička

